
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 091 de 05 de junho de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 

suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do 

Reitor da UTFPR. 

 
Considerando o novo Regulamento da Pós-Graduação Stricto 

Sensu da UTFPR – artigo 26; 
considerando memorando nº 55 de 29 de maio de 2017 –

PPGTA; 
 

R E S O L V E 
 
I – Revogar Portaria nº 271 de 16 de dezembro de 2016; 
II - Designar os servidores ELIANE COLLA, matrícula SIAPE 

nº 2578530; AZIZA KAMAL GENENA, matrícula SIAPE nº 1741592, do Câmpus 
Medianeira; PATRICIA VALDERRAMA, matrícula SIAPE nº 1775590; PAULO 
HENRIQUE MARÇO, matrícula SIAPE 2886220, ambos do Câmpus Campo Mourão 
e o representante discente TAMIRES BARLATI VIEIRA DA SILVA – RA 1272837, 
para comporem a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em 
Tecnologia de Alimentos – PPGTA. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor 

 
 
 
 

 


